
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

 

Тридцять четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№1107 - VIII                                                                     від  07 лютого 2023 року 

Про затвердження нового кількісного та персонального складу виконавчого 

комітету Фонтанської сільської ради 

 Враховуючи вимоги депутатів, керуючись ст.ст. 12, 26, 51 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського 

району Одеської області, - 

         ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити новий кількісний склад виконавчого комітету Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області у кількості 26 осіб. 

2. Затвердити новий персональний склад виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області (Додаток 1). 

3. Визначити, що секретар сільської ради Матвейчук Максим Ігорович 

може за рішенням ради одночасно здійснювати повноваження секретаря 

виконавчого комітету відповідної ради. 

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення сесії Фонтанської 

сільської ради №25 - VIІІ від 17.12.2020 «Про утворення виконавчого комітету 

ради, визначення його чисельності, затвердження персонального складу» з 

наступними змінами до нього. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Фонтанської сільської ради з питань прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики та регламенту. 

 

Сільський голова                                                                 Наталія КРУПИЦЯ 

 

 

 



 

 

                                                                                         Додаток до рішення  сесії 

№1107-УІІІ від 07.02.2027 

 

Список членів виконавчого 

комітету Фонтанської сільської ради 

 

 

1. Сільський голова                                                                                         Наталія КРУПИЦЯ 

2. Секретар сільської ради та виконавчого комітету                                Максим МАТВЕЙЧУК 

3. Нефідов Стефан 

4. Скобленко Людмила 

5. Каплінський Віктор 

6. Синявський Віталій 

7. Щербич Олександр 

8. Шаповалова Оксана 

9. Русскіх Світлана   

10. Баловнев Андрій 

11. Кушнір-Бордей Олена 

12. Харенко Наталія 

13. Лавренко Олег 

14. Шульга Владислав 

15. Гончаренко Ірина 

16. Малявко Олександр 

17. Кривошеєнко Володимир 

18. Мяснікова Людмила 

19. Гончаренко Тетяна 

20. Сивак Володимир 

21. Фатєнков Євгеній 

22. Прудніков Віталій 

23. Захарченко – Нетужилова Олена 

24. Голубенко Аліна 

25.   

26.  

 



             Секретар сільської ради                                                    Максим МАТВЕЙЧУК 


